
Prefeitura Municipal de Cruz Machado- PR 
Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000. 	000047 

C.N.P.J. 76.339.68810001-09 	Inc. Est. Isento 
Fone/Fax (42) 3554-1222 

Página 1 de 1 

PORTARIA N° 15/2021 

Antônio Luis Szaykowski Prefeito Municipal de Cruz Machado - 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o 
Artigo 770  Item V da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

DESIGNAR: 

A composição dos membros da Comissão Permanente de Licitações, a qual 
contém os seguintes membros: 

Presidente: 
VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK inscrita no CPF n° 066.863.159-74 

Membros: 
LILIAN MACIEL DE OLIVEIRA inscrita no CPF n° 026.180.459-63 

LUIS FERNANDO SOARES GABELINI inscrito no CPF n° 374,456.998-56 

ADÉLIA SFDLACZEK, inscrita no CPF n'846.913.019-68 

DAIANA KARINE PELEPEK, inscrita no CPF n°073.434.769-39 

Registre-se e Publique-se; 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 05 de Janeiro de 2021. 

- 

Antônio-tuis Saykowski 
Prefeito Municipal. 


